全国教育科学技术研究重点课题专家委员会

 关于全国教育科学技术十三五重点课题

《基于个性化学习平台的教学应用研究》申报通知
各教育部门、学校：

全国教育科学技术规划重点课题《基于个性化学习平台的教学应用研究》是按照新课程改革目标和教育部的要求,在十三五集中国内一流专家进行的实证性研究。 课题实验旨在改变教学方式，针对应试教育现状，应用个性化学习平台，选择符合学生的个性化教学模式，有效探索新课程改革中的教学方式突破的创新之路。课题组核心成员由国家教育科研规划办公室原主任、中央教育科学研究所原所长、著名教学教材专家阎立钦教授，北京师范大学学习心理学博导郑日昌教授、北京大学网络教育学院课程主持李亚平博士等一批专家组成，务实高效，力求新的突破。目前各级各类学校纷纷踊跃要求参加课题实验。为此，将2017—2019年度子课题实验学校申报通知如下：
一、请各地教育行政部门、中小学（幼儿园）、高中等职业教育院校、校外教育机构和学校教师、社会教育培训教师及教育工作者上中国学校教育网(www.zgxxjy.org)参阅《基于个性化学习平台的教学应用研究》概要和子课题选题指南》，确定选题，也可自立题目。
二、认真填写《基于个性化学习平台的教学应用研究》子课题申报表。

三、经《基于个性化学习平台的教学应用研究》总课题组专家委员会审定通过，分别下发子课题立项证书和匾牌，提供课题服务。

课题联系方式  秘书处邮箱：zgxxjyw@126.com，地址：北京朝阳区西坝河东里3号楼传达室《个性化学习教学研究》 刘老师  联系电话  13521187427     010—57255388 ；  课题专家委员会，邮箱：jkyzktz@163.com   联系人李老师  电话 13488702778 01062757510 地址：北京海淀区北四环西路52号 方正国际大厦901室；总课题组 办公室  地址 北京海淀区 清华大学84-83邮箱  邮编100084 联系人辛老师 联系电话01080776411   13611392094     电子邮箱     gxhsxt@163.com

          课题网站：中国学校教育网   www.zgxxjy.org/cn
            全国教育科学技术研究规划重点课题
        《基于个性化学习平台的教学应用研究》
总课题组专家指导委员会                                     2017年5月2日